
4WOG-1200.2712.14.2022 

Strona 1 z 2 
 

 
 
 
 
 
 
 

 Gliwice, dnia 14 marca 2022 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, 

przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 14.03.2022 r., w procedurze 

podstawowej pn: „Wycinka drzew oraz krzewów wraz z frezowaniem korzeni, 

cięcia pielęgnacyjne, wycinka samosiejek i nasadzenia zastępcze na terenie 

kompleksów wojskowych administrowanych przez 4 WOG Gliwice z podziałem 

na 4 zadania”.  

 
 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE 
OFERTY: 

 
 

Nr 
oferty  

Nazwa 
Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 

Cena brutto Cena brutto Cena brutto Cena brutto 

1 

Arkadiusz Sykoś 
ul. Opolska 85 
46-048 Zębowice 
NIP: 7511482587 

131 275,94 zł 136 306,80 zł   

2 

Janusz Pogoda Brygada 
ul. Parkowa 7 
32-500 Chrzanów 
NIP: 6282045903 

422 085,60 zł    

3 

Pielęgnacja Drzew Piotr 
Kamiński 
ul. Os. Sikorskiego 9d/4 
44-240 Żory 
NIP: 6510003070 

  7 560,00 zł  

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „ADT” Adam 
Dygudaj 
Pacanów 16 
42-140 Panki 
NIP: 5741985807 

166 559,76 zł 104 209,20 zł   

5 

W Koronie Martyna 
Krawczyk 
ul. Rymera 10 
41-948 Piekary Śląskie 
NIP: 4980254093 

369 752,15 zł  18 729,36 zł 31 186,75 zł 



4WOG-1200.2712.14.2022 

Strona 2 z 2 
 

6 

Firma Handlowo-
Produkcyjno-Usługowa 
Sekwoja Dawid Sutkowski 
ul. Łowczówek 95A 
33-171 Łowczówek 
NIP: 9930401100 

143 040,60 zł 107 827,20 zł   

7 

Usługi Ogrodnicze 
ELITELAS Sp. z o.o. 
ul. Durdy 141 
39-450 Baranów 
Sandomierski  
NIP: 8672250279  

370 656,00 zł 279 504,00 zł 14 256,00 zł 40 176,00 zł 

8 

BILPOL-KUŻAJ Spółka 
Jawna  
Dolnik 1 
42-286 Dolnik  
NIP: 6270017717 

178 384,68 zł 149 623,20 zł 16 426,80 zł 33 825,60 zł 

 
 
 
 

                                                                                                   KOMENDANT 
 
 
 
 

                                                                                        płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Agata TABATH, tel. 261-111-370 
14.03.2022  r. 


